ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
    CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

                    CNPJ: 24.517.351/0001-32

Rua Princesa Isabel, 07 – Centro – Doutor Severiano/Rn – CEP. 59910-000

Fone: (84) 3356-0001 – e-mail: cmds@brisanet.com.br

PORTARIA Nº 002/2016-GP.

Ementa: Cria a Comissão de Avaliação
de Imóvel para Aluguel e dá outras
providências.

 O Presidente da Câmara Municipal de Doutor Severiano, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições legais permitidas pelo
Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

 Art. 1º -  Criar a Comissão de Avaliação de Imóvel para ser
alugado por esta Câmara Municipal no âmbito da cidade de Doutor
Severiano-RN, no ano de 2016.

 Art. 2º - A presente Comissão, é constituída por 03(três) membros,
que funcionará sob a Presidência do primeiro, conforme composição
abaixo descrita.

. WILSON ABRANTES DE LIMA
. SEBASTIÃO CLEBER CASTRO
. SIBELE CRISTINA DE CASTRO

 Art. 3º - A Comissão fica incumbida de avaliar os imóveis indicados
pela Presidência da Câmara, devendo apresentar Laudo contendo as
seguintes informações:

              ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
    CÂMARA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

                    CNPJ: 24.517.351/0001-32

Rua Princesa Isabel, 07 – Centro – Doutor Severiano/Rn – CEP. 59910-000

Fone: (84) 3356-0001 – e-mail: cmds@brisanet.com.br

I – Estado estrutural e de conservação do imóvel;
II – Área coberta do imóvel e;
III - Valor do aluguel

 Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

R e g i s t r e –se,

       P u b l i q u e – se e

                       C u m p r a – s e

Doutor Severiano-RN, 04 de janeiro de 2016.

JOSÉ NILTON DE SOUZA
CPF 829.064.754-91

VEREADOR PRESIDENTE